tt .. episcopo et magistro Philippo, archidiacono Torcel
lanis. J., presbiler ecclesie Sancii Jacobi de Luprio de 
Venetiis, in nostra proposuit [presentia] constilutus 
quod, cum ipse olim in plebanum Sancte Agnetis ca
nonice fuisset eleclus, et venerabilis fraler noster. . 
episcopus Castellanus, diocesanus suus, ejus electio
nem, prout spectabat ad eum, confirmare contra justi
tiam renuisset, eo tandem procm-atorem suum propler 
hoc ad Sedem Aposlolicam destinante, idem procm-ator 
quasdam sub nomine felicis recordalionisH[onorii]pape, 
predecessoris nostri, confectas litteras reportavit. Cum 
autem dictus presbiler, credens ipsas litteras esse veras, 
utpote in talibus non perilus et juris non habens noti
tiam, usus fuisset eisdem, pars adversa illas suspectas 
de falsitate coniciens, super hoc ad venerabilem fralrem 
nostrum.. episcopum Clugiensem et quondamL., pleba
num Sancii Pauli de Venetiis, ejusdem predecessoris 
nostri litteras impetravil; quarum aucloritate iidem ip
sum ab officio et beneficio suspendenles, injuncxerunt 
eidem ut infra cerlum terminum apostolico se conspec
tui presentarel. Quare nobis humililer supplicavit ut , 
cum infra seplennium quat[er] propter hoc Apostolicam 
Sedem adierit, non sine magnis laboribus et expensis, 
sibi super hoc providere palerna sollicitudine dignare
mur. Ideoque mandamus quatenus, si est ila, imposita 
ei penitentia competenti, excommunicalionis senten
liam, si qua ex hoc in eum lata extitit, auctorilate nos
tra juxta formam Ecclesie relaxantes, agatis in hoc cum 
eodem prout, secundum Deum, saluti ejus videritis 
expedire. Dat. Laterani, XIII kalendas maii, anno 
septimo. » 

1 8 8 8 Latran, 12 avril 1233. 

Amalfitano et Salernitano archiepiscopis significai se duxisse 
uniendum raonasterium Rubilianum, Florensis ordinis, eccle
siae in honorem Sanclae Marinae super Majorum in dioecesi 
Amalfitana conslructae, ila quod ecclesia caput et dictum mo
nasterium membrum existat ipsius, eisque mandat quatenus 
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faciant ut haec unio inviolabiliter observetur. — (REO. 17, 
f. 8 vo; ann. VH, e. 33; — POTTHAST 9142; — cf. supra, 
n. 1191 et 1195.) 

Il .. Amalfitano et.. Salernitano archiepiscopis. Ex re 
latione dilecti —. Dat. Laterani, I I idus aprilis, ponti
ficatus nostri anno seplimo. » 

1 8 8 9 Latran. 20 avril 1233. 
Archiepiscopo Turonensi electionem P[etri], archidiaconi 

Castri Radulfi, in archiepiscopum Bituricensem examinandam 
coraraittit. — (REO. 17, f. 9 ro ; ann. VII, e. 34 ; — MOHEAU 1188, 
f. 41.)